
                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Πόρος  7 Σεπτεμβρίου 2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ  ΠΟΡΟΥ                     
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΟΥΝΤΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΠΟΡΟΥ ΣΕ ΤΡΕΙΣ (3) ΘΕΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/-ΣΤΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕ ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ:  5220/21.8.2020  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ (ΣΟΧ 

5/2020) 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΛΑΓΚΡΙΑ ΜΑΡΙΤΕΣ ΜΑΡΙΑΝΟ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5259/5357) 

2 ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5260/2020) 

3 ΚΑΚΟΥΡΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5266/2020) 

4 ΣΤΕΡΓΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5269/2020) 

5 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5268/2020) 

6 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5270/2020) 

7 ΚΑΤΣΑΡΗ  ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5287/2020) 

8 ΓΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5296/2020) 

9 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5299/2020) 

10 ΝΕΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5317/2020) 

11 ΚΑΡΣΑΛΙΑΚΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΕΝΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5318/2020) 

12 ΧΑΛΟΦΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5321/2020) 

13 ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5343/2020) 

14 SHKEMBI FABIOLA MUHAMET 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5345/2020) 

15 ΛΙΒΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΠΛΗ ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5346/2020) 

16 ΣΚΑΡΠΙΝΑΚΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΥΜΩΝ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5347/2020) 

17 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΦΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5352/2020) 

18 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΕΝΕ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5397/2020) 

19 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤΑ ΓΙΟΥΡΙ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5398/5427) 

20 ΡΟΥΜΑΝΗ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5399/2020) 

21 ΚΟΡΔΑΛΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5402/2020) 

22 ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5405/2020) 

23 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5406/2020) 

24 ΠΑΝΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5407/2020) 



25 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5408/2020) 

26 ΤΣΙΤΣΙΖΑ ΚΟΜΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5409/2020) 

27 ΔΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5413/2020) 

28 ΣΑΚΕΛΛΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5414/2020) 

29 ΚΟΡΜΟΥ  ΦΛΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΠΛΗ ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5425/2020) 

30 ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΖΩΝ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5426/2020) 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΑΚΟΥΡΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5266/2020) 

2 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5268/2020) 

3 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5270/2020) 

4 ΓΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5296/2020) 

5 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5299/2020) 

6 ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5298/2020) 

7 ΚΑΡΣΑΛΙΑΚΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΕΝΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5318/2020) 

8 ΧΑΛΟΦΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5321/2020) 

9 ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5343/2020) 

10 SHKEMBI FABIOLA MUHAMET 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5345/2020) 

11 ΛΙΒΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΠΛΗ ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5346/2020) 

12 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5397/2020) 

13 ΡΟΥΜΑΝΗ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5399/2020) 

14 ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5405/2020) 

15 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5406/2020) 

16 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5408/2020) 

17 ΤΣΙΤΣΙΖΑ ΚΟΜΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5409/2020) 

18 ΔΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5413/2020) 

19 ΚΟΡΜΟΥ  ΦΛΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΠΛΗ ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5425/2020) 

20 ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΖΩΝ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ, (ΑΡ.ΠΡΩΤ. 5426/2020) 

 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΟΧ 5/2020 

                              
1. Χριστίνα Ροή 

 
                                      2. Μανωλοπούλου Αλίκη-Φανή 
 
                             3. Πίπιλα Φλώρα 


